



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
25 de febrero
de 2022
20:49:58

Factura
FAC3_0008567

Folio Fiscal
DF52BC62-7902-4B37-8C70-
E8FE977F9E75

RFC RECEPTOR: CARA740219FQ4
NOMBRE RECEPTOR: ALVARO CASTILLO REYES
DOM. RECEPTOR: PRIVADA DE LAS PALMAS 102, LA LONJA, TLALPAN, CP.14268, TEL. 5623929504, alvar_crq@hotmail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
RED007	30263600	1	REDONDO 3/4"	H87	PIEZA	\$422.42	\$422.42
H.BRO13	27112841	2	BROCA 1/4	H87	PIEZA	\$29.09	\$58.18
H.BRO21	20102105	2	BROCA 3/8	H87	PIEZA	\$73.28	\$146.56
H.DIS028	27112838	10	DISCO CORTE FINO 4 1/2" 2015	H87	PIEZA	\$26.73	\$267.30
H.TIZA01	31163200	5	TIZA// JABONCILLO	H87	PIEZA	\$7.05	\$35.25
TIZA002	27112309	2	PORTA TIZA	H87	PIEZAS	\$43.10	\$86.20
TRUP15266	31211910	2	GUANTES DE POLIESTER	H87	PIEZAS	\$62.33	\$124.66

Total Con Letra
MIL TRESCIENTOS VEINTITRES PESOS 07/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 1,140.57
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 182.50
 TOTAL: 1,323.07

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|DF52BC62-7902-4B37-8C70-
 E8FE977F9E75||FIN1203015JA|IuNr6yyXrZ|AfrATf1FVPBZ2jnHFpj107biuxZWgblNFTzYnUpeb3qv9YScr0DL/Mhir6UCv9YAawHLdlw+SV+OZhoNjY5GrjilfLuTA1TxeUfawUZBxHRb6bF08tM3qOU3aNVZyLJEk63CvzeczjatioTzZucv42/EbcfvE5bNFTbLcIC46ud5cSFgmVYJAnG5hVqz9VD/r2OQIH13WaASXUtzCh8AH4JWhdHAqbhzG5Nz3629s+9i0W4k8tArWKNs7663oq35aJuj0gcObcACsQzMVLmJhFssn3u5KAjX8bYKlecRwkGmZBs3cNEtYnFT26096NS0GC42W2vzEA==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 IuNr6yyXrZ|AfrATf1FVPBZ2jnHFpj107biuxZWgblNFTzYnUpeb3qv9YScr0DL/Mhir6UCv9YAawHLdlw+SV+OZhoNjY5GrjilfLuTA1TxeUfawUZBxHRb6bF08tM3qOU3aNVZyLJEk63CvzeczjatioTzZucv42/EbcfvE5bNFTbLcIC46ud5cSFgmVYJAnG5hVqz9VD/r2OQIH13WaASXUtzCh8AH4JWhdHAqbhzG5Nz3629s+9i0W4k8tArWKNs7663oq35aJuj0gcObcACsQzMVLmJhFssn3u5KAjX8bYKlecRwkGmZBs3cNEtYnFT26096NS0GC42W2vzEA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 pgy0MWPCmpHd570yi4W0EB1kbBmZsxx+aN0v7KuHHJ4Tmgowdm458DSaFHgQyJwD01v6ZCDhOHPONQK+83xEunAdZPbSVSt5e1rcFUx9ESnTxh2EX5wurdFNkfD9ZD03JJYzJV22H9EOluhBr7TNTCjM7v6gFRfSn0av3NPGLUZE8HcgauOaxq9WydOOKAtvAaE9bdVqvYrBbyl0LsY8nSLtH18DaV014faFuiUBohEMkb6AAmMni3fjOYN9Gp0StCMhA8RpsmQ/8uWlagflmr6wWaYV0uwBzeHEvpBrC6XZrMUADgDuHDzVjfvDsSyuv5GFuNreSsWvZM4Pw40Q==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 25 de febrero de 2022 20:49:55	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	25 de febrero de 2022 20:49:58	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	28 Tarjeta de debito	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN3_0014732		